
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΣΤΗ ΔΙ@ΥΓΕΙΑ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ Α.Π.Θ.  

Π.Μ.Σ. “Σλαβικός Κόσμος, Βαλκάνια και Ελληνισμός: Ιστορία, Παιδεία, 

Πολιτισμός” 

 

https://slav.theo.auth.gr pms.slav@gmail.com ++30 2310 991369, ++30 2310 997047 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Ύστερα από την ολοκλήρωση του ελέγχου και της αξιολόγησης των αιτήσεων 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από την προκήρυξη κριτήρια, ανακοινώνεται η 

τελική κατάταξη των επιτυχόντων/ουσών και επιλαχόντων/χουσών στο Π.Μ.Σ. 

«Σλαβικός Κόσμος, Βαλκάνια και Ελληνισμός: Ιστορία, Παιδεία, Πολιτισμός» 

για το ακαδ. έτος 2024- 2025, με βάση τον αριθμό πρωτοκόλλου των αιτήσεων των 

υποψηφίων, η οποία επικυρώθηκε στη Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας με αρ. 

07/12-12-2024. 

Οι επιτυχόντες/ούσες παρακαλούνται να στείλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 

εγγραφής τους έως και την Παρασκευή 20.12.2024. 

 

 

Επιτυχόντες/ούσες 

Α/Α Αρχικά Ονόματος Αριθ. Πρωτοκ. 

1 Τ. Ε.  29590/09-12-2024/90 

2 Γ. Μ. 29590/09-12-2024/46 

3 Σ. Π.  29590/09-12-2024/84 

4 Α. Ε. 29590/09-12-2024/7 

5 Σ. Κ. 29590/09-12-2024/77 

6 Κ. Α. 29590/09-12-2024/33 

7 Κ. Κ. 29590/09-12-2024/31 

8 Α. Α. 29590/09-12-2024/2 

9 Σ. Ι. 29590/09-12-2024/80 

Θεσσαλονίκη, 13-Δεκ-2024

Αριθμ.Πρωτ: 31441

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 9ΡΥΛ46Ψ8ΧΒ-ΦΞ8



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΣΤΗ ΔΙ@ΥΓΕΙΑ 

 

 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ Α.Π.Θ.  

Π.Μ.Σ. “Σλαβικός Κόσμος, Βαλκάνια και Ελληνισμός: Ιστορία, Παιδεία, 

Πολιτισμός” 

 

https://slav.theo.auth.gr pms.slav@gmail.com ++30 2310 991369, ++30 2310 997047 

 

 

10 Κ. Ο. 29590/09-12-2024/34 

11 Β. Τ. 29590/09-12-2024/12 

12 Κ. Ε. 29590/09-12-2024/28 

13 Π. Β. 29590/09-12-2024/63 

14 Γ. Μ. 29590/09-12-2024/15 

15 Κ. Ν. 29590/09-12-2024/40 

16 Γ. Ξ. 29590/09-12-2024/19 

17 Π. Γ. 29590/09-12-2024/66 

18 Ν. Γ. 29590/09-12-2024/58 

19 Γ. Α. 29590/09-12-2024/20 

20 Π. Χ. 29590/09-12-2024/65 

21 Π. Β. 29590/09-12-2024/62 

22 B. I. 29590/09-12-2024/1 

23 Β. Γ. 29590/09-12-2024/13 

24 Χ. Χ. 29590/09-12-2024/93 

25 Μ. Α. 29590/09-12-2024/48 

26 Σ. Π.  29590/09-12-2024/82 

27 Μ. Π. 29590/09-12-2024/53 

28 Π. Α. 29590/09-12-2024/67 

29 Μ. Α. 29590/09-12-2024/55 

30 Κ. Μ. 29590/09-12-2024/37 

31 Λ. Δ. 29590/09-12-2024/43 

32 Π. Μ. 29590/09-12-2024/73 

33 Τ. Κ.  29590/09-12-2024/91 

34 Μ. Α. 29590/09-12-2024/52 

35 Κ. Ε. 29590/09-12-2024/39 

36 Α. Χ. 29590/09-12-2024/4 

37 Α. Ν. 29590/09-12-2024/5 

38 Τ. Ε.  29590/09-12-2024/92 

39 Ν. Δ. 29590/09-12-2024/59 

40 Ι. Α. 29590/09-12-2024/27 

ΑΔΑ: 9ΡΥΛ46Ψ8ΧΒ-ΦΞ8



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΣΤΗ ΔΙ@ΥΓΕΙΑ 

 

 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ Α.Π.Θ.  

Π.Μ.Σ. “Σλαβικός Κόσμος, Βαλκάνια και Ελληνισμός: Ιστορία, Παιδεία, 

Πολιτισμός” 

 

https://slav.theo.auth.gr pms.slav@gmail.com ++30 2310 991369, ++30 2310 997047 

 

 

41 Π. Δ. 29590/09-12-2024/64 

42 Ε. Π. 29590/09-12-2024/24 

43 Κ. Μ. 29590/09-12-2024/38 

44 Σ. Κ. 29590/09-12-2024/78 

45 Μ. Α. 29590/09-12-2024/50 

46 Ρ. Ε. 29590/09-12-2024/76 

47 Μ. Κ. 29590/09-12-2024/57 

48 Τ. Δ. 29590/09-12-2024/89 

49 Μ. Λ. 29590/09-12-2024/49 

50 Π. Χ. 29590/09-12-2024/69 

51 Β. Χ.  29590/09-12-2024/14 

52 Π. Ε. 29590/09-12-2024/75 

53 Κ. Σ. 29590/09-12-2024/32 

54 Α. Δ. 29590/09-12-2024/9 

55 Χ. Γ. 29590/09-12-2024/94 

56 Μ. Α. 29590/09-12-2024/56 

57 Λ. Δ. 29590/09-12-2024/42 

58 Τ. Χ. 29590/09-12-2024/88 

59 Μ.Μ. 29590/09-12-2024/47 

60 Κ. Α. 29590/09-12-2024/29 

 

Επιλαχόντες/χούσες 

Α/Α Αρχικά Ονόματος Αριθ. Πρωτοκ. 

1 Α. Ε. 29590/09-12-2024/10 

2 Σ. Ε. 29590/09-12-2024/81 

3 Κ. Ε. 29590/09-12-2024/30 

4 Ο. Μ. 29590/09-12-2024/61 

5 Ο. Σ. 29590/09-12-2024/60 

6 Α. Μ. 29590/09-12-2024/3 

7 Π.Θ. 29590/09-12-2024/70 

ΑΔΑ: 9ΡΥΛ46Ψ8ΧΒ-ΦΞ8



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΣΤΗ ΔΙ@ΥΓΕΙΑ 

 

 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ Α.Π.Θ.  

Π.Μ.Σ. “Σλαβικός Κόσμος, Βαλκάνια και Ελληνισμός: Ιστορία, Παιδεία, 

Πολιτισμός” 

 

https://slav.theo.auth.gr pms.slav@gmail.com ++30 2310 991369, ++30 2310 997047 

 

 

8 Κ.Γ. 29590/09-12-2024/35 

9 Κ.Α. 29590/09-12-2024/41 

10 Μ.Ν.Π. 29590/09-12-2024/45 

11 Δ.Ζ.Ε. 29590/09-12-2024/22 

12 Σ.Θ. 29590/09-12-2024/83 

13 Ε.Α. 29590/09-12-2024/23 

14 Α.Δ. 29590/09-12-2024/11 

15 Δ.Α. 29590/09-12-2024/21 

16 Π.Μ. 29590/09-12-2024/71 

17 Γ.Σ. 29590/09-12-2024/16 

18 Α.Γ. 29590/09-12-2024/8 

19 Μ.Σ. 29590/09-12-2024/51 

20 Π.Α. 29590/09-12-2024/72 

21 Μ.Π. 29590/09-12-2024/44 

22 Π.Μ. 29590/09-12-2024/74 

23 Μ.Ε. 29590/09-12-2024/54 

24 Σ.Α. 29590/09-12-2024/79 

25 Π.Π. 29590/09-12-2024/68 

26 Γ.Μ.Δ. 29590/09-12-2024/17 

27 Τ.Μ. 29590/09-12-2024/87 

28 Γ.Α. 29590/09-12-2024/18 

29 Ζ.Δ. 29590/09-12-2024/26 

30 Α.Ρ. 29590/09-12-2024/6 

31 Ζ.Ρ.Μ. 29590/09-12-2024/25 

32 Τ.Φ. 29590/09-12-2024/85 

33 Τ.Κ. 29590/09-12-2024/86 

34 Κ.Χ. 29590/09-12-2024/36 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΥΛ46Ψ8ΧΒ-ΦΞ8


		2024-12-13T13:51:50+0200
	Athens




